Rodovia SC 135, km 125 – Bairro Campo Experimental – 89560-000 – Videira/SC – Fone (49)3533-4900

   HOMOLOGAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO -  EDITAL Nº 253/IFC/2013, DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2013

Homologa a listagem dos candidatos inscritos para o
Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professores Substitutos  - Edital nº 253/IFC/2013 de 02  de
dezembro de 2013 (Processos nº 23352.000831/2013-10 e
23352.000832/2013-64)

A Diretora-Geral pro-tempore do IFC Câmpus Videira, Rosângela  Aguiar  Adam, no uso de suas
prerrogativas e no cumprimento ao Edital nº 253/IFC/2013, de 02 de dezembro de 2013, referente ao
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos – torna pública a listagem
dos candidatos inscritos e dá outras informações:

1º Deferir a Inscrição:

Área: Informática
• Não houve inscritos no período de 03 a 12/12/2013.

Área: Eletroeletrônica
• Gabriel Granzotto Madruga

2º Informa data, horário e local para prova didática:

Área:  Eletroeletrônica
• Dia 16 de Dezembro de 2013, segunda-feira, sala 106 do bloco de salas de aula do IFC Câmpus

Videira – Rodovia SC 135, km 125, s/nº, Bairro Campo Experimental – Videira/SC – de acordo
com o cronograma de horários abaixo:

Candidato Horário

GABRIEL GRANZOTTO MADRUGA 14:00min

             Caso     o     candidato     não     compareça     será     desclassificado.

                                                           Ministério
                                                       da Educação

Rodovia SC 135, km 125 – Bairro Campo Experimental – 89560-000 – Videira/SC – Fone (49)3533-4900

3º Divulga os pontos sorteados na data de 13 de Dezembro de 2013, às 10h00min:

Lista de pontos Área

1. Máquinas assíncronas
2. Máquinas síncronas;
3. Transformadores;
4. Sistemas de distribuição de energia elétrica;
5. Sistemas de transmissão de energia elétrica;
6. Retificadores monofásicos controlados;
7. Retificadores trifásicos controlados;
8. Conversores não isolados CC-CC.

Eletroeletrônica

Ponto Sorteado

1.  Máquinas assíncronas

4º Resultado:

Será divulgado no site oficial do IFC Câmpus Videira - www.ifc-videira.edu.br, na aba Gestão de Pessoas
- Processos Seletivos - Contratação de Professores, no dia 20 de dezembro de 2013, sexta-feira, após
as 18h.

Publique-se,

Videira(SC), 13 de dezembro de 2013.

Rosângela Aguiar Adam
Diretora-Geral pro tempore

IF Catarinense Câmpus Videira
Portaria nº 2.315 – DOU de 16/07/2013

                                                           Ministério
                                                       da Educação

http://www.ifc-videira.edu.br/